
Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2017 (V.24) önkormányzati 

rendelet-tervezete 

Szákszend Község Önkormányzatának 

 2017. évi költségvetésérő szóló 2/2017(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörépben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 

2/2017.(II.15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban rendelet) 1. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetését 

 

5.518.457.- Ft bevétellel és 

5.518.457.- Ft kiadással növeli meg. 

 

Ezen belül a bevételeket: 

 

262.202.- Ft Működési célú támogatások ÁHB. 

2.631.349.- Ft Közhatalmi bevétellel 

124.530.- Ft Működési bevétellel 

2.500.376.- Ft Finanszírozási bevétellel 

 

a kiadásokat: 

 

347.673.- Ft Személyi  juttatással 

24.508.- Ft Munkaadókat terhelő járulékokkal 

597.567.- Ft Dologi kiadással 

23.085.- Ft Egyéb működési célú kiadással 

1.411.500.- Ft Beruházási kiadással 

-1.400.000.- Ft Felújítási kiadással 

4.514.124.- Ft Finanszírozási kiadással 

 

állapítja meg. 

Az 1 §.-ban megállapított kötelező feladatok bevételei és kiadásai a következők szerint alakult az első 

négy hónapban: 

Költségvetési bevételek: 65.679.960.- Ft 

Költségvetési kiadás 75.574.893.- Ft 

Finanszírozási bevételek 33.613.413.- Ft 

Finanszírozási kiadások 37.814.526.- Ft 

Bevételek összesen 99.293.373.- Ft 

Kiadások összesen 113.389.419.- Ft 

Hiány 14.096.046.- Ft 

 



Ez rendelet kihírdetés napján lép hatályba, azt követő napon hatályát veszti. 

 

 


